

Årsredovisning för
Gastroni online svenska AB

556710-4210

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31



Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	4
Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	5
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gastroni online svenska AB intygar härmed dels att innehållet i årsredovisningen, revisionsberättelsen och denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalen, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på bolagsstämman 2025-09-01. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm, 2025-09-01

Johni Issa
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gastroni online svenska AB, 556710-4210 får härmed avge årsredovisning för 2024, bolagets artonde räkenskapsår.

Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet ska driva och utveckla tjänster inom hemleverans såsom att leverera beställningar från leverantörer som bolaget har ingått samarbete med. Exempel på leveranser som bolaget skall leverera till hushåll och företag är beställningar som livsmedel, apoteksartiklar, cigaretter, godis, barnartiklar, blommor, filmer, café-, konditori- och matrelaterade varor, kaffe, te, välling, nappar, blöjor, basvaror, dricka, tidningar, hundmat, djurfoder, kattmat och även inlämning och hämtning av kunds tvätt samt därmed förenlig verksamhet. Beställningarna av ovannämnda artiklar och tjänster skall ske via Internet och eller telefon.

Bolaget bildades 2006-06-19 och registrerades hos bolagsverket 2006-09-07. Det första räkenskapsåret omfattade tiden mellan 2006-09-17 till 2007-12-31. För 2008 och därefter gäller kalenderår. Bolagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets resultat under 2024 blev positivt trots nedgånen av nettoomsättningen med cirka 16,61%. Detta beror främst på lägre personalkostnader och minskning av rörelsens kostnader med cirka 16,90 %.

Ekonomisk översikt

Räkenskapsår	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning (kr)	1 550 634	1 859 532	1 896 292	1 173 952	1 864 281
Resultat efter finansiella poster (kr)	63 913	99 173	-32 034	-98 173	-41 669
Soliditet (%)	39,27	26,60	18,08	22,56	36,56

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskrivn- fond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Vid årets början	300 000	424 250		-569 975	99 173	253 448
Uppskrivningsfond		-72 550		72 550		
Disposition enligt bolagsstämmbeslut				99 173	-99 173	
Årets resultat					61 973	61 973
Vid årets slut	300 000	351 700	0	-398 252	61 973	315 421

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Balanserat resultat	-398 252
Årets resultat	61 973
Totalt	-336 279
Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-336 279

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 550 634	1 859 532
Övriga rörelseintäkter		5 850	151 262
		1 556 484	2 010 794
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-890 551	-1 071 619
Övriga externa kostnader		-516 759	-503 908
Personalkostnader	1	-5 209	-254 693
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2	-79 987	-81 587
		-1 492 506	-1 911 807
Rörelseresultat		63 978	98 987
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	3	272	195
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-337	-9
Resultat efter finansiella poster		63 913	99 173
Resultat före skatt		63 913	99 173
Skatt på årets resultat		-1 940	0
Årets resultat		61 973	99 173

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar

5

351 700

424 250

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

6

22 312

29 749

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

7

28 000

28 000

Summa anläggningstillgångar

402 012

481 999

Omsättningstillgångar

Varulager mm

Handelsvaror

120 966

60 964

120 966

60 964

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

156 013

343 740

Skattefordringar

14 109

16 049

Övriga fordringar

31 415

69

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

36 745

41 419

238 282

401 277

Kassa och bank

Kassa och bank

41 966

12 798

41 966

12 798

Summa omsättningstillgångar

401 214

475 039

SUMMA TILLGÅNGAR

803 226

957 038

ank=20250804;2025080500727

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (3000 aktier med kvotvärde 100 kr)		300 000	300 000
Uppskrivningsfond	8	351 700	424 250
		651 700	724 250
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust		-398 252	-569 975
Årets resultat		61 973	99 173
		-336 279	-470 802
<i>Summa eget kapital</i>		315 421	253 448
<i>Skulder</i>			
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	9	242 900	566 774
		242 900	566 774
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		231 630	73 961
Övriga skulder		13 275	62 855
		244 905	136 816
<i>Summa skulder</i>		487 805	703 590
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		803 226	957 038

Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

Inga

Inga

Ansvarsförbindelser

Ansvarsförbindelser

Inga

Inga

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 årsredovisning i aktiebolag (K3-reglerna) med lättnadsregler för mindre bolag. Data från tidigare år har inte räknats om i enlighet med det nya regelverket, vilket tillämpas från och med räkenskapsåret 2014. Belopp i kr om inget annat anges. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats och utvecklat av företaget skrivs av linjärt över 10 år. Dessa är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Tillgångarna har utvecklats löpande med helt nya funktioner för varje utvecklingstillfälle sedan starten av verksamheten och en bedömning av nedskrivningsbehov har per bokslutsdagen årligen gjorts. Tillgångarna används löpande i den dagliga verksamheten och bedöms vara lönsamma under hela avskrivningsperioden, därför bedöms värdeminskningen vara relativt långsam och därmed en längre avskrivningstid än 5 år. Företaget har dessutom kontroll över dessa tillgångar under hela perioden och nivån på underhållsutgifterna som krävs för att bibehålla de framtida ekonomiska fördelarna bedöms vara relativt låg. Den framtida användningen av tillgången förväntas vara hög aktuell.

Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Aktiverat arbete för egen räkning

Aktiverat arbetet är värderat till anskaffningsvärdet och är redovisat resultaträkningen. I balansräkningen är värdet upptaget till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar.

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal. Alla leasingavtal redovisas som finansiell leasing. Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Avskrivningar

Följande avskrivningstider har tillämpats:

- Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år
- Immateriella anläggningar 10 år

Utländsk valuta

Likvida medel, fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Den del av en fordran eller skuld som är säkrad med ett terminskontrakt värderas till terminskursen.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Noter

Not 1 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Män	0	1
Kvinnor	0	0
Totalt	0	1

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Anställda	0	148 755
Sociala kostnader	0	94 067
Övriga externa kostnader	5 209	11 871
Summa	5 209	254 693
(varav pensionskostnader)	0	200

Not 2 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Inventarier, verktyg och installationer	7 437	7 437
Övriga immateriella anläggningstillgångar	72 550	74 150
Summa	79 987	81 587

Not 3 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ränteintäkter, övriga	272	195
Summa	272	195

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader, övriga	337	9
Summa	337	9

Not 5 Övriga immateriella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
Vid årets början	1 276 000	1 126 000
Nyanskaffningar	0	150 000
	1 276 000	1 276 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
Vid årets början	-851 750	-777 600
Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-72 550	-74 150
	-924 300	-851 750
Redovisade värden vid årets utgång	351 700	424 250

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
Vid årets början	37 186	0
Nyanskaffningar	0	37 186
	<u>37 186</u>	<u>37 186</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
Vid årets början	-7 437	0
Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-7 437	-7 437
	<u>-14 874</u>	<u>-7 437</u>
Redovisat värde vid årets slut	22 312	29 749

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
Vid årets början	28 000	28 000
Redovisat värde vid årets slut	28 000	28 000

Not 8 Uppskrivningsfond

	2024-12-31	2023-12-31
Vid årets början	424 250	346 800
Årets uppskrivning	0	150 000
Akkumulerade avskrivningar på uppskrivningsfond	-72 550	-72 550
Redovisade värden vid årets utgång	351 700	424 250

Not 9 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Amortering efter 5 år	242 900	566 774

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Året efter räkenskapsårets slut har präglats av osäkerhet i konjunkturläget, med inflation och minskad köpkraft, vilket har lett till en dämpad efterfrågan. Mot denna bakgrund har bolagets omsättning, under första kvartalet, minskat med ca 25%, samtidigt som kostnaderna har minskat med 12%. Detta har sammantaget gett ett negativt resultat om cirka 8800 kr. Trots detta har bolaget kunnat återbetala omkring 13% av sina lågfristiga skulder under perioden.

Underskrifter

Årsredovisning: Gastroni online svenska AB
Räkenskapsåret: 2024-01-01 - 2024-12-31

Stockholm, ~~2024-06-30~~ 2025-06-26

Min revisionsberättelse har lämnats den december 2024


Johni Issa
Styrelseledamot


Axel Nelén
Auktoriserad revisor
